Για την ΟΜΑΔΑ Α΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων σαράντα 
ευρώ (840,00 € = 42.000,00 x 2%). 
Για την ΟΜΑΔΑ Β΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων ευρώ (600,00 
€ = 30.000,00 x 2%). 
Για την ΟΜΑΔΑ Γ΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων είκοσι 
τεσσάρων ευρώ (424,00 € = 21.200,00 x 2%). 
Για την ΟΜΑΔΑ Δ΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων ενενήντα έξι 
ευρώ και ογδόντα λεπτών (296,80 € = 14.840,00 x 2%). 
Για την ΟΜΑΔΑ Ε΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων δώδεκα ευρώ 
(212,00 € = 10.600,00 x 2%). 
Για την ΟΜΑΔΑ ΣΤ΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων πενήντα 
τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών (254,40 € = 12.720,00 x 2%). 
Για την ΟΜΑΔΑ Ζ΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων τριάντα 
εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών (339,20 € = 16.960,00 x 2%). 
Για την ΟΜΑΔΑ Η΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι επτά ευρώ 
και είκοσι λεπτών (127,20 € = 6.360,00 x 2%). 

Προσφορές υποβάλλονται για μια ή περισσότερες ομάδες υπό την προϋπόθεση ότι ο 
προσφέρων διαθέτει τον απαιτούμενο εξοπλισμό (μηχάνημα/όχημα) για κάθε ομάδα, ο οποίος 
πρέπει να είναι διαφορετικός για κάθε ομάδα, ώστε να υπάρχει η δυνατότητα ταυτόχρονης